

令和6年度 原材料表【2月】

○このリストの食品は、詳細献立表の「期」の列に「月」と記載されています。また「1ヶ月」間使用しますので、保管をお願いします。

○しょうゆ・みそ・酢に由来する『小麦』はアレルギー表示をしません。

○原材料が2つ以上の食品に限り記載しています。

○OHPにも掲載しています。

| No. | 品名 | 原材料 | 特定原材料 (8品目) |
|-----|---------------|---|----------------|
| 1 | みかんゼリー | みかんシロップ漬け、みかん果汁、グラニュー糖、果糖、ポリデキストロース、ぶどう糖果糖液糖、トレハロース、ゲル化剤（増粘多糖類）、香料、酸味料、着色料（アントシアニン） | |
| 2 | わんたん皮(生) | 小麦粉、澱粉、食用植物油脂、食塩、大豆粉、酒精、かんすい、リン酸三カルシウム | 小麦 |
| 3 | ミニがんもどき | 木綿豆腐、人参、ごぼう、切り昆布、白絞菜種油 | |
| 4 | 一口三角こんにやく | こんにやく精粉、海藻粉末、水酸化カルシウム | |
| 5 | ココア風味調味料 | 砂糖、ぶどう糖、ココア、食塩、植物レシチン（大豆由来）、炭酸Ca、香料、V.C、V.B1、V.B2 | |
| 6 | はくさい・キムチ（小平産） | 白菜、食塩、砂糖、酵母エキス、唐辛子、昆布粉、醸造酢、にんにく、生姜 | |
| 7 | メンマ(水煮) | メンマ、クエン酸、ビタミンC | |
| 8 | さつま揚げ | 魚肉（イトヨリ、スケソウダラ、エソ）、でん粉、砂糖、食塩、ぶどう糖、揚げ油（菜種） | |
| 9 | ほたてがい貝柱・煮干し | ほたて貝柱、食塩 | |
| 10 | 揚げボール | 魚肉（いとより、ぐち、太刀魚）、馬鈴薯でんぷん、砂糖、みりん、食塩、ブドウ糖、菜種油 | |
| 11 | 梅の花型かまぼこ | 魚肉（スケソウダラ）、加工でんぷん（タピオカ）、馬鈴薯でんぷん、砂糖（さとうきび、甜菜）、発酵調味料（液状ブドウ糖、米、一級アルコール、たん白加水分解物、米麴、食塩）、食塩、うらごし人参、加工油脂（還元水あめ、なたね油）、トマト色素（トマト） | |
| 12 | 豆ちくわ | 魚肉、でん粉、砂糖、食塩、植物油、酵母エキス、ぶどう糖、加工でんぷん | |